Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                         №

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.08.2014 № 554
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения олимпиад и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, физкультурных и спортивных мероприятий, направленных  на выявление и развитие у обучающихся интеллектуальных и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, творческой деятельности, физкультурно-спортивной деятельности, на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений (далее – Положение), утверждённое постановлением Администрации Холмского муниципального района 20.08.2014 № 554:

1.1.  в разделах 1, 4, 8, 9, 10, 12 Положения заменить слова «Комитет» на «Отдел» в соответствующем падеже.
 1.2. в разделе 13 Положения слова ««Развитие образования в Холмском муниципальном районе на 2014-2016 годы», утвержденной Постановлением Администрации Холмского муниципального района от 08.11.2013 года № 897» заменить на «Развитие образования в Холмском муниципальном районе на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Холмского муниципального района от 31.10.2014 года № 721».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Начальник отдела образования  Администрации  района

	Н.В. Федорова

	(подпись)

Лист согласования прилагается.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	 Заместитель Главы администрации района

Рыбинкина Е.А.

	Юрист Администрации

И.Е. Логинова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Проект постановления
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 20.08.2014 № 549

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело
	2

	2.
	Отдел образования
	1

	Н.В.Федорова

	(подпись)